

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1 – PE SRP Nº 03/2020**

*“Pregão 3/2020 – Lote 13 – Cinta Elástica.*

*Pergunto: - Estas cintas elásticas são sem impressão??”*

**RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1 – PE SRP Nº 03/2020**

Após consulta à área demandante, esclarece-se que as cintas são brancas e sem impressões.

Brasília, 30 de junho de 2020.

**Clarissa e Palos Brito**

Pregoeira